
  

  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SIEROSZEWICACH 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Ołoboku Panią Natalię  

Jędrzejak uzupełnioną do składu obwodowej komisji przez Wójta Gminy Sieroszewice na 

skutek omyłkowego przeoczenia zgłoszenia kandydata Komitetu Wyborczego Platforma 

Obywatelska RP. 

§ 2 

 

Powołuje się na członka obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Ołoboku Panią Magdalenę 

Janicką zam. Rososzyca zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

/-/ Roman Sodolski 

 

 


